
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
МЪГЛИЖ 

 
За изборите за общински съветници и за кметове 

 на 25 октомври 2015 г.  
 

Р Е Ш Е Н И Е № 128 
10.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: постъпила жалба от Делка Георгиева Алексиева – кандидат за кмет на 

Община Мъглиж от ПП НДСВ, Марийка Митева Илиева – кандидат за кмет на община 
Мъглиж от Българска социалистическа партия, Младен Тодоров Чернаков – кандидат за кмет 
на община Мъглиж от СП Български път 

   
На 09.10.2015 г. в 13:06 часа ОИК Мъглиж постъпи жалба № 1 с вх. № 137 от Делка 

Делка Георгиева Алексиева – кандидат за кмет на Община Мъглиж от ПП НДСВ, Марийка 
Митева Илиева – кандидат за кмет на община Мъглиж от Българска социалистическа партия, 
Младен Тодоров Чернаков – кандидат за кмет на община Мъглиж от СП Български път. 

След като ОИК Мъглиж се запозна подробно със съдържанието на жалбата и 
изложените в нея твърдения на страните, установи следното: 

Към жалбата не са представени доказателства за представителната власт на 
жалбоподателите. От тук не може да се установи правния интерес, което обосновава 
допустимостта на същата по същество. 

Депозираният в ОИК Мъглиж документ, наименован „жалба“ по своята същност не 
представлява жалба.  

Разгледана по същество жалбоподателите не са изложили нито едно конкретно 
оплакване, от което може да се заключи безспорно допускане на извършване на твърдяното 
от тях нарушение. 

Изложените от тях фактически твърдения, инкорпорирани в жалбата не 
кореспондират с хипотезите посочени в правните норми на чл. 183, ал. 1 и 3 и чл. 184, ал.1 от 
ИК. Не са представени и приложени към жалбата доказателства, от които може да се направи 
категоричен и безспорен извод за наличието на извършените нарушения. 

ОИК Мъглиж извърши нарочна самостоятелна проверка относно предполагаемите 
нарушения, описани в т.нар. „жалба“, при която установи, че твърдяното в жалбата не 
отговаря на обективната действителност. 

 
 Предвид горното и на основание на чл. 85, ал. 4, във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 22 от ИК, 
ОИК Мъглиж 
 

Р Е Ш И: 

Оставя жалбата, подадена от Делка Георгиева Алексиева – кандидат за кмет на 
Община Мъглиж от ПП НДСВ, Марийка Митева Илиева – кандидат за кмет на община 
Мъглиж от Българска социалистическа партия, Младен Тодоров Чернаков – кандидат за кмет 
на община Мъглиж от СП Български път без уважение, като неоснователна и недоказана. 

Настоящото решение е обявено по реда на чл. 87, ал. 2 от Изборния Кодекс и подлежи 
на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              / Зорница Светославова / 

 

    СЕКРЕТАР: 

                  / Стойко Димитров / 


